
 

 
MEMORANDUM    

 
PARA:   GERENTES DE DEL RIO Y ALMACEN  
DE:  LIC. JORGE HOLGUIN LOPEZ 
   

ASUNTO: MENSUAL DE ABRILDEL RIO, OASIS Y ALMACENES 
FECHA: 23 DE FEBRERO DE 2016 
 
CCP:  JAIRO SOTO, OMAR POLO, KARINA ANTUNA, APOLINAR 
MARTINEZ, MARCO ASTORGA, GABRIEL GASCA, OMAR QUINTANA, 
MIGUEL QUIJANO, ELIAS CEBALLOS, OTHON PEÑA Y SUPERVISORES 
 
Por  medio  de la presente les  hacemos llegar la  relación de  los  artículos que estarán  
en  el  siguiente  ciclo promocional de  banner y material punto de venta la cual tendrá 
un periodo del 01 al 30 de Abril del 2016.  
 

                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BANNER PRINCIPAL 

COCA COLA REGULAR Y LIGHT 2.500LTOS (NUMERO DE 
OFERTA 79857) 
 
FRESCA, SPRITE, FANTA, LIFT, MUNDET DE 2.500LTOS  
(NUMERO DE OFERTA 79857) 
 

POSTER 1 WHISKY PASSPORT LTO Y 2 MINERAL PEÑAFIEL 2 LTOS 

POSTER 2 
Papas Sabritas Sal o Adobadas 170 Gramos 

POSTER 3 
Papas Sabritas Receta Crujiente Sal o Jalapeño 170 Gramos 

POSTER 4 PURE DE TOMATE LA COSTEÑA 210 GRS CODIGO 96018 
OFERTA  INTERNA  Galletas Gamesa Emperador 101 Gramos 

OFERTA  INTERNA  Cacahuates Kacang Sabritas 171 Gramos 

OFERTA  INTERNA Desinfectante Pinol 1lt (147013) 

 



 

 
 
 

CHIHUAHUA Y CUAUHTEMOC 

                         
 
 
 
Les recuerdo que es de suma importancia hacer exhibiciones con estos productos o 
ponerlos en  cabeceras con respectivos corta  precios siempre y cuando la  naturaleza 
del producto lo permita. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BANNER PRINCIPAL  

COCA COLA REGULAR Y LIGHT 2.500LTOS (NUMERO DE 
OFERTA 79857) 
 
FRESCA, SPRITE, FANTA, LIFT, MUNDET DE 2.500LTOS  
(NUMERO DE OFERTA 79857) 
 

POSTER 1 Galletas Gamesa Emperador 101 Gramos 

POSTER 2 Papas Sabritas Sal o Adobadas 170 Gramos 

POSTER 3 

Papas Sabritas Receta Crujiente Sal o Jalapeño 170 
Gramos 

POSTER 4 

PURE DE TOMATE LA COSTEÑA 210 
GRS CODIGO 96018 

OFERTA  INTERNA  

WHISKY PASSPORT LTO Y 2 MINERAL 
PEÑAFIEL 2 LTOS 

OFERTA  INTERNA  Semillas David Sunflowers Grandes o Jumbo 
OFERTA  INTERNA Desinfectante Pinol 1lt (147013) 

 



 

Anexo recuadro de información sobre la ubicación de los materiales: 
 

  
 
 
 

DESCRIPCION PRECIO  BANNER POSTER CABALLETE BANNER CENEFA   POSTER   REFRICALCAS       DANGLERS  BOTONES STOPPER CENEFAS
DE LOS PRODUCTOS OFERTA DEL RIO CABECERA INTERIOR REFRI DEL RIO DEL RIO DEL RIO DEL RIO DEL RIO DEL RIO

C FRIO 

COCA COLA REGULAR Y LIGHT 2.500LTOS 24.00$   CAJA REFRESCOS BOTANAS

C FRIO

FRESCA, SPRITE, FANTA, LIFT, MUNDET DE 2.500LTOS 20.00$   REFRESCOS

CUARTO 

COLLAGE : FRIO

COCA COLA, SABORES, PASSPORT, SABRITAS SAL  

POSTER CABECERAS : GONDOLAS

COCA COLA, SABRITAS SAL, PASSPORT, PURE (FRENTE)  
SABORES, RECETA, KACANG, EMPERADOR (REVERSO)  

VENTANA

WHISKY PASSPORT LTO Y 2 MINERAL PEÑAFIEL 2 LT 186.00$ GONDOLA

VENTANA

Papas Sabritas Sal o Adobadas 170 Gramos 34.99$   GONDOLA

MINI BANNER

Galletas Gamesa Emperador 101 Gramos 9.99$     C FRIO GONDOLA

VENTANA

Papas Sabritas Receta Crujiente Sal o Jalapeño 170 Gramos 32.99$   GONDOLA

VENTANA GONDOLA

PURE DE TOMATE LA COSTEÑA 210 GRS 4.29$     

GONDOLA

Desinfectante Pinol 1lt (147013) 17.50$     

MINI BANNER

Cacahuates Kacang Sabritas 171 Gramos 28.99$   C FRIO GONDOLA

 



 

CENEFA REFRIGERADOR 
     

 
 
 
 
Este  material debe ser  colocado en la puerta del cuarto frio que se menciona en el 
recuadro de información de la  ubicación de los materiales ,a una  altura  media   y 
centrada en la puerta como lo muestra la imagen. 
 
 
Banner Interno  
 
 

 
 

 



 

 
 
 
POSTER CABECERAS: 
 
 
ESTAS ESTRUCTURAS SE COLOCARAN CON LAS SIGUIENTES CARAS HACIA EL FRENTE 
(EN DIRECCION A LA PUERTA PRINCIPAL) 
 
 

       
 
 
Los resultados de estas campañas se verán mejor reflejados si se siguen las 
instrucciones del modo de colocación de los materiales, en sus  paquetes viene  la  
guía. 
 
Agradezco de antemano su tiempo y  atenciones, sin otro particular, quedo de ustedes 
 
Atte. Lic. Jorge Holguín López 
Coordinador de publicidad. 
 
 
 

 

MINI BANNER INDISPENSABLE 

 

2DO MINI BANNER INDISP. MINI BANNER  
CAMPAÑA 
MENSUAL 
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